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Uczestnicy postępowania o 
udzielenie zamówienia 
publicznego 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę świetlic wiejskich na terenie Gminy Damnica" 

Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego 
zgłosił Zamawiającemu następujące zapytanie, wątpliwość: 

1. Termin realizacji zamówienia określony jest na 01.10.2012. Czy uzyskanie pozwolenia na
 
budowę, którego sam okres oczekiwania wynosi 65 dni jest wliczony w ten czas czy nie?
 
Obawiam się ,że nawet jakiekolwiek przesunięcie związane z koniecznością
 

uzupełnienia wniosku spowodują przesunięcie daty otrzymania pozwolenia na budowę o
 
kolejne dni co uniemożliwia precyzyjne określenie czasu niezbędnego na ten proces. Czy
 
możliwe jest zatem zmiana z "uzyskania pozwolenia na budowę" na "złożenie wniosku na
 
pozwolenie na budowę"?
 

ODPOWIEDŹZAMAWIAJĄCEGO:
 
Zamawiający wyłącza z terminu realizacji zamówienia okres od dnia następnego po dacie
 
złożenia wniosku o pozwolenie na budowę, jednak uzyskanie pozwolenia i ewentualne
 
uzupełnienia wniosku będą należały do obowiązku Wykonawcy.
 

2. Czy posiadacie Państwo mapy do celów projektowych czy do wszystkich działek należy
 

takie dokumenty przygotować?
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
 
Mapy do celów projektowych należy wykonać dla wszystkich działek.
 

3. Czy można określić na tym etapie jakie są możliwe kolizje na działce? Ciężko nam określić
 

koszt ew. kolizji których nie znamy.
 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Z uwagi na brak inwentaryzacji starych sieci wod-kan, nie mamy szczegółowych informacji 
na temat ewentualnych kolizji .. Można przyjąć, iż na działce w Karzniczce występuje 

niezinwentaryzowana sieć wodna i kanalizacyjna natomiast działki w Mianowicach i Sąborzu 

nie posiadają takich sieci. 

4. W SWIZ nie ma chyba mowy o nadzorach autorskich. Czy będą one przedmiotem
 
późniejszych negocjacji?
 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
 
Nadzory autorskie będą przedmiotem późniejszych negocjacji.
 



5. Czy badania geologiczne są niezbędne jeśli tak to czy są one częścią zamówienia?
 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJACEGO:
 
Jeżeli na etapie uzyskiwania decyzji administracyjnych zostanie nałożony taki obowiązek
 

wykonanie dokumentacji geologicznej będzie należało do obowiązku Wykonawcy.
 

Zamawiający niniejszą informację: 

- przesłał Wnioskującemu, 0v-c ~?JT- zamieścił na stronie internetowej BlP Urzędu Gminy,
 
- zamieścił na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie. inż. Grzegorz JapJPNi~
 


